b COMPONENTE FORNITURA UM Descrizione e confezione di vendita CND* RDM*  lettere  lettere  lettere 

3

A

METODICA capillare TEST

A.1 Separazione delle proteine sieriche su capillare n° 68.000 272.000 2503 Capillarys 3 Protein(e) 6 - 1.000 W01010235 1462200              1,20 € uno/20             1.050,00 € millecinquanta/00         285.600,00 € duecentoottantacinqueseicento/00 10 20 30 5 3 68 272

A.2 Tipizzazione CM sieriche su capillare (Immunosottrazione) n° 1.200 4.800 2600 Capillarys 3 Immunotyping 60 W0102010110 1462206            12,40 € dodici/40                700,00 € settecento/00           58.800,00 € cinquantottomilaottocento/00 7 14 21 84